平成 25 年 11 月６日

各    位

会 社 名 ジャパン・フード＆リカー・アライアンス株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長    小 林 武 司

連絡者の役職氏名 執行役員 財務計画部長   杣  義 継

電 話 番 号 ０６－６４４４－５２９３

（コード番号２５３８  東証第二部）

平成 25 年９月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会において、平成 24 年 11 月９日付「平成 25 年９月期 決算短信」にて、

平成 25 年９月期における配当予想を未定としておりましたが、下記のとおり決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１. 配当予想修正の理由

 当社は、業績に応じた適正な利益配分を行うことを基本方針とし、企業体質の一層の強化及び将来の

事業展開に備えるための内部留保の充実等を勘案して、利益配分を決定する方針であります。

当期の配当金につきましては、今般の業績及び財政状態等を鑑み協議した結果、誠に遺憾ながら無配

とさせていただきます。

２.修正の内容

 １株当たり配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

(平成 24 年 11 月９日発表)
― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00

当期実績 ― ― ―

前期(平成 24 年９月期)実績 ― ― ― 0.00 0.00

以 上